
 

UCHWAŁA NR XXXV/404/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Zelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz.1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, 

poz. 583); art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 559) 

oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy  obywatelom  Ukrainy w związku  z konfliktem  zbrojnym 

na terytorium tego  państwa ( Dz. U z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1)  Plan dochodów  -  76 207 851,00 zł w tym: majątkowe:  -   9 968 000,00 zł bieżące  -  66 239 851,00 zł; 

2)  Plan wydatków  -  85 569 846,34 zł w tym: majątkowe:  -  16 472 037,35 zł bieżące -  69 097 808,99 zł. 

§ 4. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Zelów w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ulega zmianie łączna kwota przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ulega zmianie kwota dotacji udzielonych przez Gminę Zelów w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocowego na rok 2022 zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Rezerwy w budżecie wynoszą: 

1) ogólna w wysokości  - 280 000,00 zł; 

2) celowa w wysokości – 495 000,00 zł,  (-) 15 000,00 zł z przeznaczeniem na : 

a) zarządzanie kryzysowe –145 000,00 zł, 

b) na zadania oświatowe  -  350 000,00 zł. (-) 15 000,00 zł. 

§ 9. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9 361 995,34 zł zostanie pokryty: 

1) emisją obligacji w wysokości  - 1 999 135,98 zł; 

2) wolnymi środkami z lat ubiegłych – 2 408 152,57 zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych – 3 961 847,43 zł; 

4) przychodami związanymi ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu – 459 900,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 5938



5) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2  i dotacji – 532 959,36 zł. 

§ 10. W przypadku realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Zelowa do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 11 pkt i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 

budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5938



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/404/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 21 543 394,00 0,00 52 443,00 21 595 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 019 743,00 0,00 52 443,00 12 072 186,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 019 743,00 0,00 52 443,00 12 072 186,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 393 033,00 0,00 149 295,00 1 542 328,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 108,00 0,00 2 000,00 29 108,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  504 210,00 0,00 57 530,00 561 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 429 210,00 0,00 7 530,00 436 740,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 82 830,00 0,00 3 000,00 85 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 86 765,00 86 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 86 765,00 86 765,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 429 024,19 0,00 908 335,00 3 337 359,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 021 425,19 0,00 0,00 1 021 425,19 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 908 335,00 908 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 908 335,00 908 335,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5938



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

bieżące razem: 49 430 119,00 0,00 1 331 473,00 50 761 592,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 283 719,39 0,00 0,00 1 283 719,39 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 968 000,00 0,00 0,00 9 968 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 2 213 223,00 0,00 57 875,00 2 271 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85278 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 0,00 57 875,00 69 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
12 000,00 0,00 57 875,00 69 875,00 

bieżące razem: 15 420 384,00 0,00 57 875,00 15 478 259,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5938



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 74 818 503,00 0,00 1 389 348,00 76 207 851,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 283 719,39 0,00 0,00 1 283 719,39 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5938



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/404/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 300,00    96 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    78 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 96 300,00    96 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    78 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 995 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 985 000,00    1 985 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 285 000,00    2 285 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 280 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 270 000,00    4 270 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 825 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 825 000,00    1 825 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 285 000,00    2 285 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 110 000,00    4 110 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 825 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 825 000,00    1 825 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 285 000,00    2 285 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 110 000,00    4 110 000,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 646 747,14    1 000 772,52    1 000 772,52    0,00    1 000 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 645 974,62    3 645 974,62    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 766 747,14    1 100 772,52    1 100 772,52    0,00    1 100 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 665 974,62    3 665 974,62    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5938



 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 646 747,14    1 000 772,52    1 000 772,52    0,00    1 000 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 645 974,62    3 645 974,62    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 766 747,14    1 100 772,52    1 100 772,52    0,00    1 100 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 665 974,62    3 665 974,62    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 360 772,52    360 772,52    360 772,52    0,00    360 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 460 772,52    460 772,52    460 772,52    0,00    460 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 645 974,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 645 974,62    3 645 974,62    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 665 974,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 665 974,62    3 665 974,62    0,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 100 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 220 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 100 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 220 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 590 809,10    494 300,00    457 300,00    212 500,00    244 800,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    96 509,10    96 509,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 610 809,10    514 300,00    457 300,00    212 500,00    244 800,00    20 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    96 509,10    96 509,10    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 539 609,10    443 100,00    406 100,00    212 500,00    193 600,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    96 509,10    96 509,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 559 609,10    463 100,00    406 100,00    212 500,00    193 600,00    20 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    96 509,10    96 509,10    0,00    0,00    0,00    

  
2630 

Dotacja 

przedmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 860 000,00    860 000,00    860 000,00    0,00    860 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 845 000,00    845 000,00    845 000,00    0,00    845 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 790 000,00    790 000,00    790 000,00    0,00    790 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 775 000,00    775 000,00    775 000,00    0,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 790 000,00    790 000,00    790 000,00    0,00    790 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 775 000,00    775 000,00    775 000,00    0,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 24 326 583,55    24 302 803,00    22 687 323,00    18 474 700,00    4 212 623,00    1 348 900,00    266 580,00    0,00    0,00    0,00    23 780,55    23 780,55    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 201 738,00    201 738,00    146 738,00    52 443,00    94 295,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 528 321,55    24 504 541,00    22 834 061,00    18 527 143,00    4 306 918,00    1 403 900,00    266 580,00    0,00    0,00    0,00    23 780,55    23 780,55    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5938



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 616 956,55    13 593 176,00    13 399 176,00    11 866 691,00    1 532 485,00    0,00    194 000,00    0,00    0,00    0,00    23 780,55    23 780,55    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 409,00    50 409,00    48 409,00    48 409,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 667 365,55    13 643 585,00    13 447 585,00    11 915 100,00    1 532 485,00    2 000,00    194 000,00    0,00    0,00    0,00    23 780,55    23 780,55    0,00    0,00    0,00    

  
2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 7 870 706,00    7 870 706,00    7 870 706,00    7 870 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 48 409,00    48 409,00    48 409,00    48 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 919 115,00    7 919 115,00    7 919 115,00    7 919 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 585 100,00    3 585 100,00    2 252 100,00    1 860 000,00    392 100,00    1 330 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60 530,00    60 530,00    7 530,00    0,00    7 530,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 645 630,00    3 645 630,00    2 259 630,00    1 860 000,00    399 630,00    1 383 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 
jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 1 330 000,00    1 330 000,00    0,00    0,00    0,00    1 330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 53 000,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 383 000,00    1 383 000,00    0,00    0,00    0,00    1 383 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 530,00    7 530,00    7 530,00    0,00    7 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 530,00    11 530,00    11 530,00    0,00    11 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 

Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 1 535 500,00    1 535 500,00    1 535 500,00    1 404 000,00    131 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 034,00    4 034,00    4 034,00    4 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 539 534,00    1 539 534,00    1 539 534,00    1 408 034,00    131 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 953 600,00    953 600,00    953 600,00    953 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 034,00    4 034,00    4 034,00    4 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 957 634,00    957 634,00    957 634,00    957 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 676 480,00    676 480,00    630 100,00    0,00    630 100,00    18 900,00    27 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86 765,00    86 765,00    86 765,00    0,00    86 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 763 245,00    763 245,00    716 865,00    0,00    716 865,00    18 900,00    27 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86 765,00    86 765,00    86 765,00    0,00    86 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 765,00    86 765,00    86 765,00    0,00    86 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 293 898,98    293 898,98    189 498,98    57 600,00    131 898,98    61 400,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 293 898,98    293 898,98    177 498,98    57 600,00    119 898,98    73 400,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 270 000,00    270 000,00    170 500,00    46 800,00    123 700,00    56 500,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 270 000,00    270 000,00    158 500,00    46 800,00    111 700,00    68 500,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5938



 

  
2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 56 500,00    56 500,00    0,00    0,00    0,00    56 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 68 500,00    68 500,00    0,00    0,00    0,00    68 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 197 782,33    7 197 782,33    4 165 003,00    2 342 600,00    1 822 403,00    3 177,00    1 472 008,88    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 908 735,00    908 735,00    381 100,00    0,00    381 100,00    0,00    527 235,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 106 117,33    8 106 117,33    4 546 103,00    2 342 600,00    2 203 503,00    3 177,00    1 999 243,88    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 908 335,00    908 335,00    381 100,00    0,00    381 100,00    0,00    527 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 908 335,00    908 335,00    381 100,00    0,00    381 100,00    0,00    527 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 463 520,00    463 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    463 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 463 520,00    463 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    463 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 63 715,00    63 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    63 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 63 715,00    63 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    63 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 373 600,00    373 600,00    373 600,00    0,00    373 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 373 600,00    373 600,00    373 600,00    0,00    373 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 726 096,45    1 726 096,45    165 326,00    0,00    165 326,00    3 177,00    0,00    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 726 096,45    1 726 096,45    165 326,00    0,00    165 326,00    3 177,00    0,00    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 552 476,23    552 476,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    552 476,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 552 076,23    552 076,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    552 076,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26 121,91    26 121,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 121,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 521,91    26 521,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 521,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5938



 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86 400,00    86 400,00    86 400,00    0,00    86 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 400,00    86 400,00    86 400,00    0,00    86 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85326 

 

Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86 400,00    86 400,00    86 400,00    0,00    86 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 400,00    86 400,00    86 400,00    0,00    86 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86 400,00    86 400,00    86 400,00    0,00    86 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 400,00    86 400,00    86 400,00    0,00    86 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 37 300,00    37 300,00    22 800,00    18 300,00    4 500,00    0,00    14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 187 300,00    187 300,00    22 800,00    18 300,00    4 500,00    0,00    164 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 13 700,00    13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 163 700,00    163 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    163 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3240 

Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 13 700,00    13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 163 700,00    163 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    163 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 16 647 082,82    8 541 309,74    8 539 209,74    303 100,00    8 236 109,74    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    8 105 773,08    8 105 773,08    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 90 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 702 082,82    8 591 309,74    8 589 209,74    303 100,00    8 286 109,74    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    8 110 773,08    8 110 773,08    0,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 6 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 320 000,00    6 320 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 285 000,00    6 285 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6 320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 320 000,00    6 320 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 285 000,00    6 285 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 153 950,66    953 600,00    951 500,00    128 600,00    822 900,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    200 350,66    200 350,66    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 90 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 243 950,66    1 003 600,00    1 001 500,00    128 600,00    872 900,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    240 350,66    240 350,66    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 677 600,00    677 600,00    677 600,00    0,00    677 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 727 600,00    727 600,00    727 600,00    0,00    727 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200 350,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 350,66    200 350,66    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 240 350,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 350,66    240 350,66    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 457 000,00    382 000,00    16 000,00    13 000,00    3 000,00    366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 557 000,00    382 000,00    16 000,00    13 000,00    3 000,00    366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 000,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5938



 

 
92605 

 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 454 000,00    379 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 554 000,00    379 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 000,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 000,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 963 814,34    52 021 776,99    44 373 522,24    26 432 293,00    17 941 229,24    3 223 477,00    2 040 188,88    1 884 588,87    0,00    500 000,00    13 942 037,35    13 942 037,35    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -62 400,00    -27 400,00    -27 000,00    0,00    -27 000,00    0,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 093 873,00    1 528 873,00    764 238,00    52 443,00    711 795,00    87 000,00    677 235,00    400,00    0,00    0,00    2 565 000,00    2 565 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 995 287,34    53 523 249,99    45 110 760,24    26 484 736,00    18 626 024,24    3 310 477,00    2 717 423,88    1 884 588,87    0,00    500 000,00    16 472 037,35    16 472 037,35    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 213 223,00    2 213 223,00    1 431 423,57    1 254 751,00    176 672,57    0,00    781 799,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 57 875,00    57 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 271 098,00    2 271 098,00    1 431 423,57    1 254 751,00    176 672,57    0,00    839 674,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85278 

 

Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 

przed zmianą 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 57 875,00    57 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 875,00    69 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 57 875,00    57 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 875,00    69 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 420 384,00    15 420 384,00    2 257 676,57    1 921 985,00    335 691,57    0,00    13 162 707,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 57 875,00    57 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 478 259,00    15 478 259,00    2 257 676,57    1 921 985,00    335 691,57    0,00    13 220 582,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5938



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/404/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 985 000,00 2 285 000,00 4 270 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 825 000,00 2 285 000,00 4 110 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 825 000,00 2 285 000,00 4 110 000,00 

   
Kanalizacja w miejscowości Zelówek 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 

   
Przebudowa rowu "P" 25 000,00 35 000,00 60 000,00 

600 
  

Transport i łączność 3 645 974,62 20 000,00 3 665 974,62 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 645 974,62 20 000,00 3 665 974,62 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 645 974,62 20 000,00 3 665 974,62 

   
Wykonanie nawierzchni drogi w Łękach 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Wykonanie nawierzchni drogi w Łękach - Stara Poczta 0,00 10 000,00 10 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 120 000,00 130 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 120 000,00 130 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 120 000,00 130 000,00 

   
Wykup gruntów 10 000,00 120 000,00 130 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 105 773,08 5 000,00 8 110 773,08 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 320 000,00 - 35 000,00 6 285 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 320 000,00 - 35 000,00 6 285 000,00 

   
Budowa sieci wod-kan i nawierzchni ul. Ks. Stanka 120 000,00 - 35 000,00 85 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 350,66 40 000,00 240 350,66 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 350,66 40 000,00 240 350,66 

   
Przebudowa słupów oświetleniowych w pasie drogowym w miejscowości Kolonia Łobudzice 0,00 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5938



 
926 

  
Kultura fizyczna 75 000,00 100 000,00 175 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00 100 000,00 175 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 100 000,00 175 000,00 

   
Remont budynku i trybun na stadionie miejskim przy ul. Piotrkowskiej 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 13 942 037,35 2 530 000,00 16 472 037,35 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5938



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/404/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru, rozdysponowanie wolnych środków w roku 2022. 

   

Plan  

 

Lp. § Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1 

 

2 3 4 

1. 905 Laboratoria przyszłości  459 900,00     

 

2. 906 

Przychody z tyt środków art.5 ust.1 pkt2 (na 

deficyt)  532 959,36     

 

3. 950 

Wolne środki z lat ubiegłych (z 

przeznaczeniem na deficyt)  2 408 152,57     

 

4. 957 

Nadwyżka z lat ubiegłych (z przeznaczeniem 

na deficyt)  3 961 847,43     

 

5. 

 

Rozchody z tytułu spłat rat pożyczek i 

kredytów:  -        2 500 864,02     

5.1. 963 

spłata pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

  

5.2. 992 spłata krajowych pożyczek i kredytów 

 

 2 500 864,02     

6 

 

Przychody  związane 

 

 -       

  

z kredytami i pożyczkami: 

  

6.1. 952 >kredyty długoterminowe na rynku krajowym 

  

6.2. 952 

>pożyczki długotermionowe preferencyjne  

krajowe(na deficyt) 

  

6.3. 931 

> obligacje (2 500 864,02 -na rozchody; 1 999 

135,98 na deficyt)  4 500 000,00     

 

6.4. 952 

> na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków  pochodzących z budżetu 

UE 

  

  
Ogółem:  11 862 859,36      2 500 864,02     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5938



 

  

DOCHODY  76 207 851,00     

 

  

WYDATKI 

 

 85 569 846,34     

  
RAZEM  88 070 710,36      88 070 710,36     

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5938



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/404/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Zelów w 2022 roku 

Lp. Nazwa podmiotu 

Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota dotacji 

dział rozdział § zmiana wydatki bieżące 

1 

Podmioty zaliczane do sektora 

finansów publicznych 
   

(+) 2000  1 504 300,00     

1.1. Samorząd gminny - dotacja celowa 600 60004 2310 

 

 35 000,00     

1.2. Samorząd gminny - dotacja celowa 801 80101 2310 (+) 2 000  2 000,00     

1.3. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 600 60004 2710 

 

 10 000,00     

1.4. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 750 75020 2710 

 

 23 000,00     

1.5. Wpłaty na rzecz innych jednostek 750 75095 2900 

 

 15 000,00     

1.6. Starostwo Powiatowe- dotacja celowa 801 80195 2710 

 

 10 300,00     

1.7. 

Instytucja Kultury- Dom Kultury- 

dotacja podmiotowa 921 92109 2480 

 

 894 000,00     

1.8. 

Instytucja Kultury-Bibilioteka - dotacja 

podmiotowa 921 92116 2480 

 

 515 000,00     

2 

Podmioty nie zaliczane do sektora 

finansów publicznych 
   

(+)85 000  1 884 477,00     

2.1 

Dotacje podmiotowe dla przedszkoli 

niepublicznych 801 80104 2540 

      (+)53 

000  1 383 000,00     

2.2 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 801 80195 2360 

 

 18 900,00     

2.3 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 851 85154 2360 (+) 12 000  68 500,00     

2.4 Dotacja przedmiotowa- konkurs 851 85195 2360 

 

 4 900,00     

2.5 Dotacja przedmiotowa - konkurs 852 85295 2360 

 

 3 177,00     

2.6 

Dotacja przedmiotowa  na konserwacje 

zabytków 921 92120 2360 

 

 20 000,00     

2.7 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 926 92605 2360 

 

 366 000,00     

2.8 Dotacja przedmiotowa  OSP 754 75412 2630 (+) 20 000  20 000,00     

 
Ogółem: 

   
(+)87 000  3 388 777,00     

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5938



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/404/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków 

środków z Funduszu Pomocowego 

w Gminie Zelów na rok 2022 

d o c h o d y 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

908 335,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 908 335,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

908 335,00 

w y d a t k i  

Dział Rozdział § Nazwa Plan po zmianie 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

908 335,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 908 335,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 463 520,00 

  3110 Świadczenia społeczne 63 715,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 373 600,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5938


		2022-10-27T12:01:12+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




